aldığı tedaviler, tedavilerin başlangıç ve bitiş tarihleri, nüks ve refrakter hastalık zamanları, 

tedavilere bağlı toksisite öyküleri, tedavi yanıtları, sağkalım durumları, poliklinik ve servis 

başvurularındaki epikriz notları retrospektif incelenerek kaydedildi. Toplamda 111 hasta 

çalışmaya alındı. Yüz on bir hastanın sağkalım verileri Haziran 2022 itibariyle güncellendi. 

Şekil 1. Çalışmamıza dahil edilen hastalar 

Hastaların evrelemesi için Ann-Arbor evreleme sistemi, mide MALT lenfoma tanılı 

olgular için Paris evreleme sistemi kullanıldı.